
UCHWAŁA NR 2522/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 26 kwietnia 2017 R. 
 

 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych zawodniczkom i zawodnikom 

w kategoriach młodzieżowych reprezentującym Województwo Świętokrzyskie 

i osiągającym wysokie wyniki sportowe 

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 176, z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 4 „Zasad 

i trybu przyznawania oraz pozbawiania stypendiów sportowych oraz nagród za szczególne 

osiągnięcia sportowe reprezentantom Województwa Świętokrzyskiego”, stanowiących 

załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXI/451/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

13 marca 2017 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2017 r. poz. 980) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyznaje się świadczenia stypendialne na okres od czerwca do grudnia 2017 r. 

zawodniczkom i zawodnikom w kategoriach młodzieżowych, reprezentującym 

Województwo Świętokrzyskie i osiągającym wysokie wyniki sportowe. 

2. Wykaz zawodniczek i zawodników, o których mowa w ust. 1, wraz z wysokością 

przyznanych kwot stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom: Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki oraz Departamentu Budżetu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 

 

 

 
 

 



     Załącznik do Uchwały nr  2522/17                                            
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego                                           
z   26.04. 2017 roku 

Nazwisko i 

imię 

Wnioskodawca Dyscyplina Kategoria 

wiekowa        

(lub wynik          

w kategorii) 

Wynik Ocena 

formalna 

Wysokość 

stypendium 
Uwagi 

Więckowska 
Dominika 

Korona Handbal 
Kielce 

piłka ręczna junior kadra pozytywna 550  

Więckowska 
Magda 

Korona Handbal 
Kielce 

piłka ręczna junior młodszy kadra pozytywna 500  

Gliwińska 
Wiktoria 

Korona Handbal 
Kielce 

piłka ręczna junior kadra pozytywna 550  

Basa Jakub KS Vive Kielce piłka ręczna junior młodszy I MP pozytywna 500  

Bryła Bartosz KS Vive Kielce piłka ręczna junior młodszy I MP pozytywna 500  

Bysiak 
Mateusz 

KS Vive Kielce piłka ręczna junior młodszy I MP pozytywna 500  

Dziadowicz 
Przemysław 

KS Vive Kielce piłka ręczna junior młodszy I MP pozytywna 500  

Dziedzic 
Łukasz 

KS Vive Kielce piłka ręczna junior młodszy I MP pozytywna 500  

Filipowicz 
Maciej 

KS Vive Kielce piłka ręczna junior młodszy I MP pozytywna 500  

Godzisz 
Kryspin 

KS Vive Kielce piłka ręczna junior młodszy I MP pozytywna 500  

Kijewski 
Kasper 

KS Vive Kielce piłka ręczna junior młodszy I MP pozytywna 500  

Kubacki 
Wojciech 

KS Vive Kielce piłka ręczna junior młodszy I MP pozytywna 500  

Nawara 
Kacper 

KS Vive Kielce piłka ręczna junior młodszy I MP pozytywna 500  

Pawlik 
Sebastian 

KS Vive Kielce piłka ręczna junior młodszy I MP pozytywna 500  

Rębiś Alan KS Vive Kielce piłka ręczna junior młodszy I MP pozytywna 500  

Sornat Karol KS Vive Kielce piłka ręczna junior młodszy I MP pozytywna 500  

Stępnik 
Kamil 

KS Vive Kielce piłka ręczna junior młodszy I MP pozytywna 500  

Szyba Maciej KS Vive Kielce piłka ręczna junior młodszy I MP pozytywna 500  

Wacek 
Patryk 

KS Vive Kielce piłka ręczna junior młodszy I MP pozytywna 500  

Węgrzyn 
Marcin 

KS Vive Kielce piłka ręczna junior młodszy I MP pozytywna 500  

Walaszczyk 
Dawid 

KS Vive Kielce piłka ręczna junior młodszy I MP pozytywna 500  

Wierzba 
Jakub 

KS Vive Kielce piłka ręczna junior młodszy I MP pozytywna 500  

Pluta Tatiana Star 1926 
Starachowice 

boks junior młodszy I MP pozytywna 500  

Radlica KKB Rushh boks junior młodszy I MP pozytywna 500  



Damian Kielce 

Gołębiewski 
Bartosz 

KKB Rushh 
Kielce 

boks młodzieżowiec kadra pozytywna 600  

Adamiec 
Daniel 

KKB Rushh 
Kielce 

boks młodzieżowiec I MP pozytywna 600  

Pawłowski 
Filip 

Św. Okręgowy 
Związek Judo 

judo junior I MP pozytywna 550  

Bęben 
Tomasz  

UMKS Żak 
Kielce 

judo młodzieżowiec I MP pozytywna 600  

Słowak 
Bartłomiej 

UMKS Żak 
Kielce 

judo młodzieżowiec I MP pozytywna 600  

Grabacz 
Mateusz 

UMKS Żak 
Kielce 

judo młodzieżowiec I MP pozytywna 600  

Góral 
Małgorzata 

KS Stella Kielce łucznictwo młodzieżowiec I MP pozytywna 600  

Soboń 
Hubert 

KS Stella Kielce łucznictwo młodzieżowiec I MP pozytywna 600  

Szkuta Daniel KS Stella Kielce łucznictwo młodzieżowiec I MP pozytywna 600  

Pająk 
Aleksandra 

MKS Orlicz 
Suchedniów 

badminton junior I MP pozytywna 550  

Dąbczyńska 
Wiktoria 

MKS Orlicz 
Suchedniów 

badminton junior I MP pozytywna 550  

Pajek Izabela MKS Orlicz 
Suchedniów 

badminton junior I MP pozytywna 550  

Zięba 
Katarzyna 

MKS Orlicz 
Suchedniów 

badminton junior I MP pozytywna 550  

Glijer 
Zuzanna 

MKS Orlicz 
Suchedniów 

badminton junior I MP pozytywna 550  

Nawodziński 
Kamil 

KS KSZO 
Ostrowiec Św. 

piłka wodna junior młodszy kadra pozytywna 500  

Pałasz 
Wiktor 

KS KSZO 
Ostrowiec Św. 

piłka wodna junior młodszy kadra pozytywna 500  

Krawczyk 
Jakub 

KS KSZO 
Ostrowiec Św. 

piłka wodna junior młodszy kadra pozytywna 500  

Kochański 
Jakub 

KS KSZO 
Ostrowiec Św. 

piłka wodna junior młodszy kadra pozytywna 500  

Szląszkiewicz 
Igor 

KS KSZO 
Ostrowiec Św. 

piłka wodna junior młodszy kadra pozytywna 500  

Cecelon 
Mateusz 

Stow. 
Sprawniejsi.pl 

lekkoatletyka junior I MP pozytywna 550  

Furmanek 
Katarzyna 

KKL Kielce lekkoatletyka młodzieżowiec kadra pozytywna 600  

Petters 
Klaudia 

TS Akwedukt 
Kielce 

triathlon junior młodszy kadra pozytywna 500  

Szafrańska 
Julia 

KS KSZO 
Ostrowiec Św. 

pływanie junior młodszy kadra pozytywna 500  

Gotszling 
Dawid 

SKP Barakuda 
Starachowice 

pływanie junior młodszy kadra pozytywna 500  

Sadłowski 
Patryk 

KS KSZO 
Ostrowiec Św. 

piłka wodna młodzik kadra pozytywna 0 kategoria 
wiekowa 



Ozga 
Aleksander 

KS KSZO 
Ostrowiec Św. 

piłka wodna młodzik kadra pozytywna 0 kategoria 
wiekowa 

      25350  

 


